
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ноября 2019 года № 4 ^ /

с. Кыра

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального района «Кыринский район» от 25 ноября 2019 года №

696 «Об индексации с 1 октября 2019 года окладов (должностных
окладов), ставок заработной платы работников муниципальных 

учреяедений муниципального района «Кыринский район»

Руководствуясь статьёй 26 Устава муниципального района «Кыринский 
район», администрация муниципального района «Кыринский район» 
постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района 
«Кыринский район» от 25 ноября 2019 года № 696 «Об индексации с 1 
октября 2019 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы 
работников муниципальных учреждений муниципального района 
«Кыринский район» (далее - Постановление) следующие изменения:

1 .В пункте 1 Постановления исключить слова «и заработная плата 
которых не индексировалась с 01 января 2018 года».

2. Пункт 3 Постановления изложить в новой редакции «Рекомендовать 
органам местного самоуправления сельских поселений муниципального 
района «Кыринский район» проиндексировать на 4,2 % с 1 октября 2019 
года оклады (должностные оклады), ставки заработной платы работников 
учреждений, на которых не распространяется действие указов Президента 
Российской Федерации».

И.о. главы муниципального района 
«Кыринский район» Н.Н.Пастушок


